
ZARZĄDZENIE NR 14/2012  
WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 4 kwietnia 2012 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w ramach projektu „Likwidacja barier transportowych w Gminie Brojce” 
współfinansowanego przez PFRON w oparciu o program „Program wyrównywania różnic 
między regionami II”, w następującym składzie:  

1)  Małgorzata Gieda - przewodnicząca komisji; 
2)  Lilia Przybysławska – zastępca przewodniczącej komisji; 
3) Anita Łosiewicz - sekretarz komisji; 
4) Jerzy Pilecki – członek komisji. 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków komisji przetargowej określa 
regulamin stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta Gminy Brojce z dnia 29 
kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


